Директору МБОУ
«Старокрымская средняя школа»
администрации города Мариуполя
Аракелян И.Т
Иванова Ивана Ивановича
пгт. Старый Крым
ул. Дружная, 33
+7 949 000 00 00

Заявление
Прошу принять мою дочь (сына) Иванова Ивана Ивановича 30.10.2006  г. в 11-А класс МБОУ «Старокрымскую школу».

[bookmark: _GoBack]
Дата 											Подпись